中国建筑金属 建筑钢结构分会

中建金协 (钢构) 【2020】03号

关于评选 2019 年《全国钢结构工程优秀建造师》的通知

各会员单位及相关企业:

为了提高建筑钢结构工程质量和管理水平,促进钢结构工程项目经理队伍整体素质的提高。根据企业和专家的建议,中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会连续数年,在建筑钢结构行业内,开展评选《全国钢结构工程优秀建造师》活动。《全国钢结构工程优秀建造师》,每年评选一次,由钢结构企业自愿申报,评审委员会评审。详细内容见评选条件和管理办法(不收取任何费用)。为了评审工作顺利进行,请申报单位将材料于2020年4月30日前寄交到建筑钢结构分会。评审后,在年会上颁发《全国钢结构工程优秀建造师》证书,并在有关杂志上刊登。

附:《全国钢结构工程优秀建造师》评选条件和管理办法。 《全国钢结构工程优秀建造师》申报表。

联系人: 顾文婕 13681254318 刘民 13718607218

联系电话: 010-58933731 邮箱: <u>674612537@qq.com</u>

地址:北京市海淀区车公庄西路8号中国建筑金属结构协会219

室

注: 附件可到钢结构分会网站下载 网址: www.ccmsa.org.cn

